
PROVINCIA REGIONALE DI MES
1° DIPARTIMENTO

Politiche Sociali - Sport - Attività Produttive

Rep. Gen.le H

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 60 DEL 13 APRILE 2012

Oggetto: Approvazione iniziativa a carattere sociale proposta dall'A.S.D. Peloritana
Sordomuti di Barcellona P.G. (ME), relativa alle spese previste per la partecipazione a
Campionato Italiano FSSI (Federazione Sport Sordi Italia) di Calcio a 5 "Over 4CT.
Impegno di spesa complessivo di € 1.500,00 (millecinquecento/00).

IL DIRIGENTE

PREMESSO che la Provincia Regionale, ai sensi dell'ari. 13 della L.R. n° 9/86, effettua
interventi nel campo dei servizi sociali;

CHE lo Statuto provinciale individua quali obiettivi da perseguire la realizzazione di
interventi che mirano alla promozione della persona umana ed allo sviluppo socio-culturale
della collettività amministrata;

VISTA l'istanza prot. n°14325 del 13/4/2012, presentata dall'A.S.D. Peloritana Sordomuti
di Barcellona P.G. (ME);

RITENUTO opportuno assegnare all'iniziativa di cui all'oggetto la somma complessiva di
€ 1.500,00 (millecinquecento/00), con imputazione della spesa nel Bilancio Provinciale
2012 cap. 5663 codice 1080203. nei limiti di 4/12 dello stanziamento previsto nell'ultimo
bilancio approvato;;

VISTO il D.LGS. N° 267/2000 che approva il T.U. delle leggi sull'Ordinamento
degli EE.LL.

VISTE le LL.RR. n° 48/91 e n° 30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.LL. in
Sicilia;

VISTO il D. Lgs. n° 165/2001 che, agli artt. 4 e 17, attribuisce ai Dirigenti la gestione
finanziaria, tecnica ed amministrativa;



VISTO lo Statuto Provinciale:

DETERMINA

APPROVARE l'iniziativa a carattere sociale proposta dalFA.S.D. Peloritana Sordomuti di
Barcellona P.G. (ME) relativa alle spese previste per la partecipazione a Campionato
Italiano FSSI (Federazione Sport Sordi Italia) di Calcio a 5 viOver 40";

IMPEGNARE la complessiva somma di € 1.500,00 (millecinquecento/00) IVA inclusa
con imputazione della spesa nel Bilancio Provinciale 2012 cap. 5663 codice 1080203, nei
limiti di 4/12 dello stanziamento previsto nell'ultimo bilancio approvato;

DISPORRE che al pagamento della somma suindicata si provvederà con successivo
provvedimento dirigenziale, dopo la presentazione da parte del soggetto proponente ed
attuatore dell'intervento, della relativa documentazione di rendicontazione amministrativa e
contabile, come richiesto dall'Ufficio.

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.
Il Dirigente li Bip. I U.D.
Avv. Antonine Cala

Il Dirigente
jArch. Gabriele Schifilliti)

ino

boti Antonino Cai



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
ASSESSORATO SOLIDARIETÀ ' SOCIALE

Prot. n.v QL. Soc . Messina

OGGETTO : Compartecipazione per la partecipazione al campionato italiano FSSI di calcio a 5
"Over 40" della A.S.D. Peloritana Sordomuti.

Al Signor Dirigente
1 ° Dipartimento
Politiche Sociali
S E D E

Perviene a questo Assessorato la richiesta indicata in oggetto introitata al protocollo generale n.

del.

Per quanto sopra, voglia la SS.valutare l'opportunità affinchè questo Ente possa

compartecipare alle spese per l'iniziativa proposta assumendo, a carico dell' Amministrazione,

l'onere di alcune spese obbligatorie per un importo non superiore a€ 1.500.

(Doti
MESSORE

fiyqtore Schembri)

Via S. Paolo is. 361 - 98122 MESSINA - tei. 0907761625, Fax: 090364246,
e-mail: sociale@provincia, messina. it
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FEDERAZIONE SPORT

SORÙI ITALIA

A.S.D. PELORITANA

SORDOMUTI

COMITATO ITALIANO

PARAOLIMPICO

3 O MflR. 2012

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
POSTA IN ENTRATA

Via Papa Giovanni XXX, 221 - 98051 Barcellona P.G. (ME)

Alla Provincia Regionale di Messina

Assessorato alle Politiche Sociali

dr. Schembri Salvatore

13 APR201£

DIPARTIMENTO - * U.D.

MESSINA

Assessorato allo Sport

dr. Catalfamo Rosario

r
.....

Dip. /
MESSINA

OGGETTO: Richiesta contributo in occasione delle fasi finali del Campionato Italiano
FSSIdiCalc ioaS "Over40"

Con la presente, il sottoscrìtto, TORRE Nicola, nella qualità di Presidente,

chiede all'Amministrazione Provinciale un contributo a sostegno delle spese previste

per la partecipazione al Campionato in oggetto, che si terrà nei giorni 19-20-21 aprile

p.v., a Castellana Grotte (BA), il contributo sarà rivolto alle spese di noleggio di un

pullman per 25 persone.

Colgo l'occasione per porgervi cordiali saluti.

PROVINCIA REGIONALE
DI MESSINA
ENTRATA
13/04/2012
Protocollo n°0014325/12
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- CAMPIONATO ITALIANO FSSI*
CALCIO A 5 "OVER OVER" 40

PROGRAMMA FASE FINALE

VENERDÌ 20 APRILE 2012

Ore: 15,00 Ritrovo delle 4 squadre fìnaliste presso Park Hotel La Grave

zona Grotte di Castellana

ore : 16,00 Polivalente Tensostatico - Via S. Pertini (zona 167) Castellana

Grotte.

ore : 17,00 Semifinale - 1° Girone "A" / 1° Girone "C";

ore : 18,00 Semifinale - 1° Girone "D" / ° 1 Girone "B".

ore : 20,30 Cena alla MASSERIA GRAVELLE - S.P. 3 2 Turi - Castellana Km

4

SABA TP 21 APRILE 2012

Ore : 16,30 Polivalente Tensostatico - Via S. Pertini (zona 167) Castellana

G.

Ore : 17,30 Finale per il 3° / 4° posto

Ore : 18,30 Finale per il f / 2° posto

Ore : 19,30 Premiazioni sul campo

Ore : 21,00 Cena alla MASSERIA GRAVELLE - S.P. 32 Turi - Castellana Km 4

INGRESSO AL rO/J\

Ingresso 20/04/2012 - Semifinale € 5,00

Ingresso 21/04/2012 - Finale € 7,00



Dista dalla POLIVALENTE ali' Hotel La Grave a 3 minuti.

Polivalente Tensostatico - Via S. Pertini zona 167 Castellana Grotte



PER ULTERIORI INFORMAZIONI, CONTATTARE:

A.S.D. EFFE. Gì CASTELLANA GROTTE (BA)
Presidente: Sig. Vitiello Michele
ViaAOriani, 33
70013 Castellana Grotte
Fax: 080/4058337

E-mail: asdeffegicastellanagrotte@fssi.it O mikesport@libero.it

F.S.S.I. - Comitato Regionale Puglia
Sig. RIZZELLO DAVIDE
E-mail: pugliaOfssi.it

F.S.S.I. - Federazione Sport Sordi Italia
Vìa Flaminia Nuova, 830
00191 Roma (RM)
Tei. 06/36856315 - Fax: 06/36856376
E-mail: coordinamentoattivitasDortive@fssi.it

F.S.S.I. - Consigliere Federale - Resp. C.5 "Over 40"
Sig. Bonferraro Calogero

E-mail: bonferraro@fssi.it



PRENOTAZIONI PER IL RISTORANTE

Per gli atleti e i dirigenti:

N. Cognome e Nome

1 15,00 €

2 ' 15,00 €

3 , 15,00 €

4 15,00 €

5 | 15,00 €

6 15,00 €

15,00 €

8 15,00 €

9 . 15,00 €

10
11
12
13
14 !

15,
16

15,00 €

15,00 €

15,00 €

| 15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

20,00 € 15,00 € 20,00 €

20,00 € 15,00 € 20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

15,00 € : 20,00 €

15,00 €

15,00 €

20,00 €

20,00 €

ftutmfmaL tnuzimt nuac



PRENOTAZIONI PER IL RISTORANTE

Peri tifosi e i turisti:
1

N.

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

I 20 • 21 •
Aprile BB Aprile •
Pranzo ^^g Cena |̂

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

i 15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

15,00 € i 20,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 €

20,00 € ; 15,00 € 20,00 €

20,00 €

20,00 €

15,00 € 20,00 €

15,00 € 20,00 €

20,00 € 15,00 € 20,00 €

20,00 € 15,00 € 20,00 €

naturii mjtnnmùa. tn^ztau nitx



PRENOTAZIONI PER IL RISTORANTE

Menù

20 Aprile-Pranzo

Capunti con salsa ortolana e giuncata alle noci

Spiedino misto con insalata di stagione

Composta di frutta

20 Aprile - Cena

Antipasti della casa

Tagliata di manzo con rjco'a grana e pomodorini e patate al forno

Composta di frutta con parfait al caffè

21 Aprile-Pranzo

Fricelll con carciofi e pancetta

Entrecote di manzo con verdure alla griglia

Composta di frutta

21 Aprile-Cena

Antipasti della casa

Grigliata mista d: carne alla brace con patate fritte ed insalata

Composta di frutta con tortino al cioccolato caldo

I costi indicati si Stendono comprensivi di bevande.

Per facilitare i calcoli vi preRhiamo di seRnare con una crocetta le vostre scelte,

grazie.



Prenotazione e Bonifico per Cena

Modalità di pagamento: entro il 7 Aprile 2012

COORDINATE BANCARIE:

BCC di Castellana Grotte - Cassa Rurale ed Artigiana

Codice IBAN: IT70A0846941630000000042379

Casuale: Ristorante cena o e pranzo

A.S.D. EFFE. Gì CASTELLANA GROTTE
Sefle: Via A. orianl, 33 - 70013 Castellana Grotte (BA)

Per ulteriori informazioni, scrivete ali' inflirtzzo e-mail:

mlKesDon-llbero.il O F3X 080/4058337

Vi comunichiamo che per ie pernottamento e pagamenti è direttamente all'Hotel

La Grave.



Per gli atleti:

N. i COGNOME NOME

1

2

1 3 i
4

5
6
7

8
: 9 : [

10

11

12

N. Tess. FSSI

Per gli atleti:

N. COGNOME NOME

1

2

3

N. Tess. FSSI

Autorizza i! trattamento de p'opri dati personali ai fini dell'organizzazione dell'iniziativa in oggetto,

in conformità alla iogce 196/03 art. 12,

Luogo e data

Firma del Presidente

,i

Inviare all'ASD EFFE. Gì Castellana G. entro e non oltre il 10/04/12
via fax a! numero: 080/4058337


